Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7  муниципального образования Динской район
(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)

ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б                                                                                                                                         тел: 8(86162)5-93-31,5-

94-06

ИНН - 2330040012   КПП – 233001001

ПРИКАЗ

09.04. 2021 г.                                                                                          №  43  - ОД

О запрете репетиторства педагогов в МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 года №

273 «Об образовании в Российской Федерации» репетиторство может быть

организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей

лицензии, либо осуществляться физическим лицом при оформлении в

установленном порядке разрешения на индивидуальную педагогическую

деятельность, регистрации в налоговой инспекции.

В целях противодействия коррупции на территории МБДОУ и

предупреждения организации репетиторства с воспитанниками по

инициативе педагогов, приказываю:

1.Запретить в МБДОУ частную предпринимательскую деятельность

(репетиторство) с воспитанниками и использовать для этих целей помещения

детского сада.

2. Возложить персональную ответственность на воспитателей МБДОУ за

нарушение законодательства Российской Федерации.

3. Ответственному за ведение сайта методисту, Венецкой Наталье

Ивановне, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте МБДОУ в информационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ детский сад № 7

МО Динской  район                                      ___________ И.А. Огренич

		2021-04-21T15:03:17+0300
	ст. Динская
	Огренич Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа